ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14  июля 2016 г.
	№
	 8/54

О Рабочей группе Звениговской территориальной

избирательной комиссии для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве

 территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования

 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 г. № 8/74-7), Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в следующем составе:

Большова С.В. – председатель Звениговской районной территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы,
Рыбакова М.В. – заместитель председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии,

Новоселова А.С. - секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии,

Музурова В.А. – член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии,

Мясникова А.А. - член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С.Новоселова